СОВЕТ

АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  «12» марта 2025 г.                                                                           № 240

О назначении публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении бюджета Аевского сельского поселения за 2024 год»

 В соответствии с Уставом Аевского сельского поселения,Положением

о бюджетном процессе в Аевском сельском поселении Большеуковского

муниципального района  Омской области, Совет Аевского сельского

поселения  решил:

 1. Провести публичные слушания по проекту решения  «Об

исполнении бюджета Аевского сельского поселения за 2024 год»  «28» марта

2025 года в  15-00 часов в СДК.

 2. Данное решение с проектом  исполнения бюджета Аевского

сельского поселения  подлежит официальному опубликованию  в

соответствии с Уставом Аевского сельского поселения.

Глава Аевского сельского поселения                                      Т.С. Позднякова

Председатель Совета Аевского

сельского поселения                                                                   Ю.В.Балахничева

СОВЕТ

АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Аевского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области за 2024 год.

Принято Советом

Аевского сельского поселения

Большеуковского муниципального района

«____» ____________2025года

      В  соответствии  с  пунктом  ___  статьи  ___ Положения о бюджетном процессе

и межбюджетных отношениях в  Аевском сельском поселение  Совет  Аевского

сельского   поселения   РЕШИЛ:

      Статья 1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  сельского поселения  за

2024 год по доходам в сумме  7 736 561,44 рублей, по расходам в сумме  7 633

507,64  рублей,  профицит  бюджета  в сумме  190 017,74 рублей.

      Статья  2.  Утвердить  исполнение по:

- доходам бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов

бюджета за  2024 год  согласно  приложению  № 1  к  настоящему  Решению;

- расходам бюджета сельского поселения по разделам и подразделам

классификации расходов  бюджета за  2024 год  согласно  приложению  №  2 к

настоящему  Решению;

-  расходам бюджета сельского поселения по ведомственной структуре  расходов

за  2024 год  согласно  приложению  №  3  к  настоящему  Решению

- источникам финансирования  дефицита бюджета сельского поселения  по  кодам

классификации источников финансирования  дефицита  бюджета за 2024 год

согласно  приложению  №  4 к настоящему Решению

       Статья  3. Настоящее  Решение подлежит опубликованию в Аевском

муниципальном вестнике и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления Аевского сельского поселения.

Глава  Аевского сельского поселения                                       Т.С. Позднякова

«___» _______  2025 г.

№ ____ - РС

	СОВЕТ